Obsah

Pisni¢ka o dusi

Na hibitové déti
Clovége, netrap se
Potkala jsem kominfka
Vinoén{ pfimluva
Vinoéni stromecek
O tatinkovi

JAS Vit

Vrabci na stiese
Mraky

Zla noc

Pane ucitels it
Houpacky

Zlath brina
Stavebnice
Pisni¢ka na dobrou noc
Blyskdnf na ¢asy
Mamince

Nech rybu plouti
Smrt psa Jacka
Zemépis

Modlitba za tuldka
Vitr

Divka nad studnou
Détsky stesk

10
11
14
17
20
21
22
24
26
28
30
32
33
34
31
36
319
40
43
46
48
49
5T



Straddk v poli

Na Stédry den

Noc pfed prvnim mijem
Pastorale

52
54
56
59



